
Zarządzenie  Nr 181/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia  17 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  188 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  249  poz.  2104  z  późn.  zm.),  art.  30  ust.  1  ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr XXX/463/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2009 rok (z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  XXX/463/2008  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2008 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok
zmienionej:
− zarządzeniem  Nr  74/2009  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  lutego  2009  r.  

w sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 82/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 lutego 2009 r.  w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 108/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− uchwałą Nr XXXIII/489/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 marca 2009 r. w 

sprawie zmian  budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,
− zarządzeniem Nr 153/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2009 r. w 

sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. zwiększa się   dochody budżetu na rok 2009 o kwotę 9.450 zł

do wysokości 359.885.250 zł,
w tym:
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 9.450 zł

do wysokości 242.053.540 zł,

2. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.450 zł 

do wysokości 344.258.063 zł,

3. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:
1)  zwiększa  się  dotacje  celowe  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu 

administracji rządowej o kwotę 9.450 zł do wysokości 36.953.605 zł;



2) w § 2 uchwały:
1. zwiększa się   wydatki budżetu na rok 2009 o kwotę 9.450 zł

do wysokości 409.198.250 zł,
w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 9.450 zł

do wysokości 284.055.540 zł,

2. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.450 zł

 do wysokości 309.730.307 zł,

3. zwiększa się kwotę wydatków określonych w ust. 1:
1) zwiększa  się  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  zleconych  z  zakresu 

administracji rządowej o kwotę 9.450 zł do wysokości 36.953.605 zł;

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 9.450 zł
miasto – 9.450 zł
dz. 852 – Pomoc społeczna – 9.450 zł
dochody bieżące
− dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami /§ 2010/ - 9.450 zł;

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń – 9.450 zł
miasto – 9.450 zł
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
dz. 852 – Pomoc społeczna – 9.450 zł
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 9.450 zł
– wydatki bieżące – 9.450 zł,

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
miasto 
zadania własne
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 30.000 zł
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 30.000 zł
– wydatki bieżące – 30.000 zł,

Tytułem zwiększeń:
miasto 
zadania własne
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 30.000 zł
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – 30.000 zł
– wydatki bieżące – 30.000 zł;

2



5) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń:
miasto
dz. 852, rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia 
− dotacje ogółem o kwotę 9.450 zł
− wydatki ogółem o kwotę 9.450 zł

w tym:
wydatki bieżące o kwotę 9.450 zł;

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 181/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 kwietnia 2009 r.
w sprawie zmian w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2009 rok.

Na podstawie pisma nr FB.I-4.3011-88/09 Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się 
budżet  miasta  po stronie  dochodów w dz.  852 – Pomoc społeczna,  dotacje  celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami /§ 2010/  
o  kwotę  9.450  zł  i  po  stronie  wydatków  w  dz.  852  –  Pomoc  społeczna,  
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 9.450 zł w związku ze zwiększeniem stawki 
na utrzymanie  jednego miejsca  dziennego pobytu  z  kwoty 936,44 zł  do wysokości 
960,07 zł od maja 2009 roku.

Zgodnie  z  wnioskiem  nr  WSRK.3014-20/09  Naczelnika  Wydziału  Środowiska, 
Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej dokonuje się zmiany w budżecie miasta w planie 
wydatków w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:
– zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 30.000 zł  w rozdz.  90001 – Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód (zakup usług pozostałych),
– zwiększa się wydatki bieżące w rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 

30.000 zł z przeznaczeniem na prace w zakresie oczyszczania miasta.

4


	§ 2.

